РАСПОРЯЖЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от  8  июля 2020 года   № 986-р

Об утверждении документации

по планировке территории

для размещения объекта

«Строительство сетей канализации

в с. Изобильное города Алушта»

В соответствии со статьями 41.1, 42, 43, 45 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 12 мая 2017 года № 564 «Об утверждении Положения о

составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих

размещение одного или нескольких линейных объектов», статьями 83, 84

Конституции Республики Крым, статьями 28, 41 Закона Республики Крым

от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов

государственной власти Республики Крым», постановлением Совета

министров  Республики  Крым от 24 июня 2015 года № 350 «О вопросах

обеспечения реализации федеральной целевой программы

«Социально-экономическое развитие Республики Крым и г. Севастополя

до 2022 года», распоряжением Совета министров Республики Крым

от 29 мая 2019 года № 648-р «О подготовке документации по планировке

территории», распоряжением Совета министров Республики Крым

от 19 ноября 2019 года № 1440-р «О некоторых вопросах Республиканской

адресной инвестиционной программы и Плана капитального ремонта

Республики Крым»:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект

планировки территории и проект межевания территории) для размещения

объекта «Строительство сетей канализации в с. Изобильное города Алушта»

в следующем составе:

1.1. Проект планировки и проект межевания территории по объекту:

«Строительство сетей канализации в с. Изобильное города Алушта». Проект

планировки территории. Основная часть. Том 1;

1.2. Проект планировки и проект межевания территории по объекту:

«Строительство сетей канализации в с. Изобильное города Алушта». Проект

межевания территории. Утверждаемая часть. Том 3.

2. Министерству строительства и архитектуры Республики Крым в

установленные Градостроительным кодексом Российской Федерации сроки

направить документацию по планировке территории, указанную

в пункте 1 настоящего распоряжения, в Министерство имущественных и

земельных отношений Республики Крым и главе муниципального

образования, применительно к территории которого осуществлялась

подготовка данной документации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Совета министров Республики Крым

Кабанова Е.К.

Председатель Совета министров

Республики Крым                   Ю. ГОЦАНЮК